贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
致：观山湖区鑫泓建筑工程经营部
贵公司于2023年9月2日提交的  沪昆国家高速公路贵阳至安顺扩容工程第GASG-8标段钢箱梁钢材抛丸预处理涂装项目 投标书，经我公司评标组评定，确定贵司为本项目的中标单位。
1. [bookmark: _GoBack]工程范围：沪昆国家高速公路贵阳至安顺扩容工程第GASG-8标段钢箱梁钢材抛丸预处理涂装项目
2. 工期要求：根据甲方工期要求；
3. 质量要求：按设计要求。
4. 项目单价为：130元/吨
5. 中标单位负责人： 古 瀛        联系方式：18185047563
  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 汪水江
联系方式： 18188004640
特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
2023年 9月5日